
CRM/CE 
10.491.017/0001-42 

Nota de empenho 

96 

Exercício 

2023 

Número: 96 
Tipo: Ordinário 

Processo: 
Modalidade Contratada: Dispensa de licitação 

Emissão: 17/04/2023 

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.39.013 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE EQUIP. DE INFORMÁTICA 

Favorecido 
Nome: CONNECT SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES - LTDA 

Endereço: 
Bairro: Cidade/UF: 

CEP: Telefone: 

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 

CNP)/CPF 
97.526.607/0001-41 

Dados Bancários 
Banco: Conta: 
Agncia: 

Valor: 1.000,00 
Mil Reais 
Histórico: 
Valor empenhado a CONNECT SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES - LIDA, pela aquisição ou serviços prestados. REFERENTE 

SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO LINK DEDICADO PLANO INTERNET COORPORATIVA VELOCIDADE DE 500MB FORMA FIBRA 

CONFORME DISPENSA No 05/2023 - PROTOCOLO 23.6.000003193-7 SEI 3193-7 

Atesto 
Atesto que os serviços/materiais foram entregues conforme especificados. 

Saldo Anterior 
20.000,00 

Valor do Empenho 
1.000,00 

Saldo Atual da Conta 
19.000,00 

Jan a Vtatnati). 

Contadora 
-CREME.CICKCICC:litAE4 

. Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. 



CRM/CE 
10.491.017/0001-42 

Nota de empenho 

95 

Exercício 

2023 

Número: 95 
Tipo: Global 

Processo: 
Modalidade Contratada: Dispensa de licitação 

Emissão: 17/04/2023 

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.33.90.39.030 - SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES - TELEFONIA E INTERNET 

Favorecido 
Nome: CONNECT SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES - LTDA 

Endereço: 
Bairro: Cidade/UF: 

CEP: Telefone: 

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual: 

CriP3/CPF 
97.526.607/0001-41 

Dados Bancários 
Banco: Conta: 

Agência: 

Valor: 9.000,00 
Nove Mil Reais 

Histórico: 
Valor empenhado a CONNECT SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES - LIDA, pela aquisição ou serviços prestados. REFERENTE A LINK 

DEDICADO PLANO INTERNET COORPORATIVA VELOCIDADE DE 500MB FORMA FIBRA CONFORME DISPENSA No 05/2023 - 

PROTOCOLO 23.6.000003193-7 SEI 3193-7 

Atesto 
Atesto que os serviços/materiais foram entregues conforme especificados. 

Saida Anterior 
9.525,27 

Valor do Empenho 
9.000,00 

Saldo Atual da Conta 
525,27 

Jan a Mainardi Nunes 

Contadora • CREMEC1CROCE tit;a2. 

. Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente. 


